
Datecela Vinta

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Del Pace Nicola (06/598) 0 0 4 8 4 7 4 10 4 8 0 0 4 2 2 3 4 6 0 0

Fognani Lucia (06/601) 0 0 0 0 4 6 4 8 4 2 0 0 4 6 4 6 4 9 4 4

Leonessi Ilenia (06/1480) 0 0 4 3 4 2 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 2 5 0 0

Martinelli Michele (06/1481) 0 0 4 0 4 0 4 2 4 4 0 0 4 1 4 2 4 0 4 1

Grini Gianni (06/599) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Boldrini Luca (06/1482) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 3

Leonessi Marco (06/1953) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0

Jensen Davi (06/1952) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Leonessi Gabriele (06/1483) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Del Pace Nicola 06/598 26 44 1,69

Fognani Lucia 06/601 28 41 1,46

Leonessi Ilenia 06/1480 18 23 1,28

Martinelli Michele 06/1481 32 10 0,31

Grini Gianni 06/599 4 6 1,50

Boldrini Luca 06/1482 6 5 0,83

Leonessi Marco 06/1953 10 1 0,10

Jensen Davi 06/1952 0 0 0,00

Leonessi Gabriele 06/1483 0 0 0,00

The Bridge

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Caporali Martina (06/948) 4 4 4 10 0 0 4 8 4 2 4 7 4 8 0 0 4 7 4 7

Bettocchi Lorenzo (06/880) 4 5 4 4 0 0 2 4 4 10 4 4 4 7 0 0 0 0 4 8

Caporali Luca (06/098) 4 10 0 0 0 0 4 7 4 2 4 4 4 6 0 0 0 0 4 7

Scartoni Leonardo (06/882) 4 6 2 2 0 0 3 5 4 6 4 5 4 7 0 0 4 5 0 0

Betti Marco (06/1586) 0 0 4 8 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 5

Sanchini Mirco (06/2000) 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caporali Martina 06/948 32 53 1,66

Bettocchi Lorenzo 06/880 26 42 1,62

Caporali Luca 06/098 24 36 1,50

Scartoni Leonardo 06/882 25 36 1,44

Betti Marco 06/1586 14 25 1,79

Sanchini Mirco 06/2000 7 6 0,86

Real Socana Young

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Licameli Nicolas (06/1854) 4 3 4 10 2 0 0 0 3 4 4 9 4 6 4 6 0 0 4 10

Caccialupi Pietro (06/1850) 4 6 4 7 4 2 0 0 3 6 4 3 3 2 3 4 0 0 4 12

Pentangelo Giacomo (06/1853) 4 4 2 3 4 6 0 0 4 6 4 10 4 2 4 2 0 0 3 7

Cantore Tommaso (06/1852) 2 5 2 3 2 0 0 0 4 11 2 3 4 7 3 1 0 0 2 5

Giannini Elia (06/2036) 2 6 2 1 2 0 0 0 1 1 2 0 1 3 1 0 0 0 2 3

Mazzi Jacopo (06/1861) 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Licameli Nicolas 06/1854 29 48 1,66

Caccialupi Pietro 06/1850 29 42 1,45

Pentangelo Giacomo 06/1853 29 40 1,38

Cantore Tommaso 06/1852 21 35 1,67

Giannini Elia 06/2036 13 14 1,08

Mazzi Jacopo 06/1861 7 4 0,57

Silver Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Melis Davide (06/1244) 0 0 4 12 2 6 4 12 0 0 4 10 2 6 4 12 4 12 0 0

Dragoni Claudio (06/996) 4 9 4 9 2 6 4 11 0 0 4 10 4 10 4 7 4 8 0 0

D'Alfonso Enzo Raffaele (06/1399) 4 7 2 3 4 11 4 6 0 0 2 2 2 2 4 9 3 4 0 0

D'Oriano Margherita (06/557) 4 4 4 9 2 3 2 5 0 0 2 3 4 9 3 4 0 0 0 0

Sisti Fabrizio (06/1035) 3 2 0 0 4 8 2 5 0 0 2 1 2 5 0 0 4 6 0 0

Savini Monica (06/556) 1 1 2 3 2 6 0 0 0 0 2 2 2 1 1 2 1 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Melis Davide 06/1244 24 70 2,92

Dragoni Claudio 06/996 30 70 2,33

D'Alfonso Enzo Raffaele 06/1399 25 44 1,76

D'Oriano Margherita 06/557 21 37 1,76

Sisti Fabrizio 06/1035 17 27 1,59

Savini Monica 06/556 11 16 1,45



Unico Vizio

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Mattesini Lorenzo (06/613) 4 7 0 0 4 7 4 5 4 7 4 5 0 0 4 12 4 6 0 0

Maestrini Edoardo (06/611) 4 7 0 0 4 11 4 1 4 6 4 8 0 0 4 5 4 4 4 2

Menci Davide (06/084) 4 7 0 0 4 8 0 0 4 8 0 0 0 0 4 7 4 3 4 10

Ferri Pietro (06/089) 4 3 0 0 4 7 4 3 4 7 4 8 0 0 4 6 4 4 4 4

Caccialupi Marzio (06/610) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4 5

Andreini Marco (06/761) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senesi Mauro (06/605) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mattesini Lorenzo 06/613 28 49 1,75

Maestrini Edoardo 06/611 32 44 1,38

Menci Davide 06/084 24 43 1,79

Ferri Pietro 06/089 32 42 1,31

Caccialupi Marzio 06/610 8 7 0,88

Andreini Marco 06/761 0 0 0,00

Senesi Mauro 06/605 0 0 0,00


